SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA TECNOLOGIA DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2018 – PROEXT/IFAP

 O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá (Ifap), através da Pró-

Reitoria de Extensão (Proext), no uso de suas atribuições legais, por meio da Coordenação do

Programa Leitores Franceses, nomeada pela Portaria nº 1.312/2016/GR/IFAP, tendo em vista o

Processo de Seleção para Vagas Remanescentes do Curso de Língua Francesa do Programa Leitores

Franceses 2017/2018 – Módulo Avançado - (CONIF/AI Nº 03/2016), torna público o Resultado

Final da prova de conhecimento intermediário em língua francesa.

TURMA MANHÃ

Ord. NOME SITUAÇÃO

1 JORGE LUIS DE SOUZA SILVA APROVADO

2 ABSON MARTINS PINTO DOS SANTOS APROVADO

3 PAULO EDUARDO VIEIRA DA VEIGA APROVADO

4 BRUNA DOS SANTOS ALMEIDA APROVADO

5 MARY DOS SANTOS VALES APROVADO

6 PRISCILA ALESSANDRA PANTOJA

DAMERVALLE

APROVADO

7 ALBACELIA HO-A-CHUCK DOS

SANTOS

APROVADO

8 MAITÉ SANTOS SALLÉ APROVADO

9 MARIA DOLORES PANTOJA PEREIRA APROVADO

TURMA TARDE

Ord. NOME SITUAÇÃO

1 ROBERTO SAMUEL PEREIRA PINTO APROVADO

2 VANDA SENA PANTOJA APROVADO

3 DICLEUMA MONTEIRO DAMASCENO APROVADO

4 ALIX MOISE APROVADO

5 JESINALDO DOS SANTOS DA SILVA APROVADO

6 RONALDO DUARTE SOBRINHO APROVADO

7 WILLIAN ARAGÃO DE CASTRO APROVADO

8 KATIANE DE OLIVEIRA COSTA APROVADO

9 LILIAN LOBATO DO CARMO APROVADO

10 RANGEL FERREIRA DANIEL APROVADO

11 MARIA IVANETE RAMOS PIRES APROVADO

      Macapá/AP, 05 de março de 2018.

ÉRIKA DA COSTA BEZERRA

Pró-Reitora de Extensão

Portaria nº 439/2014/GR/IFAP